ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о суммах, совершенных мною (заказчиком) платежей,

за следующие календарные годы для предоставления в налоговую инспекцию

(нужное отметить галочкой):

□ 2022 год;

□ 2023 год;

□ 2024 год.

Копии квитанций прилагаю.

Я даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с

Политикой обработки персональных данных в РГППУ.

«____» ____________ 20___г.           ___________                 ________________
                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)

.

М

.

Д

О

Р

О

Ж

К

И

Н

У

Е

.

М

.

Д

О

Р

О

Ж

К

И

Н

У

И. о. ректора РГППУ

Л. К. Габышевой

Студент

Фамилия: __________________

Имя: ______________________

Отчество (при наличии):

___________________________

Группа: ____________________

Институт: __________________

Контактный телефон:

___________________________

Адрес электронной почты:

___________________________